EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 050/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CERAMICA JANUARIO 07.***.430/0001-49 07.849.872-2 103346 SÃO MIGUEL DO
IGUAÇU

2 CERAMICA JANUARIO 07.***.430/0001-49 8.910.709-1 46533 SÃO MIGUEL DO
IGUAÇU

3 CESAR ANTONIO DE SIQUEIRA 525.***.069-87 13.448.179-0 110628 CORONEL DOMINGOS
SOARES

4 EMERSON LUCAS DISTEFANO ANDRADE 975.***.409-30 07.806.725-0 90009947 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

5 G. ALTOE – ME INGÁ SOLUÇÕES 05.***.183/0001-50 14.095.749-6 114903 MARINGÁ
6 MSFS ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 06.***.393/0001-80 07.963.231-7 100771 IRATI
7 NELSON MENDES DA SILVA 698.***.668-00 13.522.873-7 112689 CAMPO MOURÃO
8 NEUZA TAVARES VENTURELLI 041.***.279-02 13.797.837-7 113331 ASSIS

CHATEAUBRIAND
9 NIVALDO DOS SANTOS RIBEIRO 544.***.119-49 13.650.605-6 105222 BALSA NOVA
10 PEDRO RIBEIRO  836.***.369-49 13.842.858-3 109740 PARANAGUÁ
11 PRODUTORA DE CAL COLOMBO LTDA 76.***.877/0001-08 13.567.138-0 104580 COLOMBO
12 R GIACHINI E CIA LTDA 07.***.101/0001-33 14.111.340-2 114564 TOLEDO
13 RAFAEL DE FREITAS MACENO 034.***.559-90 13.942.110-8 111039 PARANAGUÁ

 14 RANGEL ANTONIO PANZARINI 427.***.669-53 07.751.977-7 90002627 TEIXEIRAS SOARES
15 RANGEL ANTONIO PANZARINI 427.***.669-53 07.635.590-8 73380 TEIXEIRAS SOARES
16 REGINALDO ANTONIO DE ANDRADE 841.***.449-91 13.119.207-0 110052 REBOUÇAS
17 RODRIGO GAWLAK 062.***.759-74 14.240.970-4 115476 SÃO MATEUS DO SUL
18 VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA 102.***.019-77 13.726.746-2 112249 GUARANIAÇU
19 VERA REGINA GRANDE DE MOURA CORDEIRO 410.***.239-68 11.786.865-6 108905 PRUDENTÓPOLIS
20 VERA REGINA GRANDE DE MOURA CORDEIRO 410.***.239-68 11.786.866-4 108906 PRUDENTÓPOLIS
21 WILSON CAMPESTRINI 282.***.829-04 13.822.849-5 102643 CAFELÂNDIA
22 WILSON CANTONE 489.***.429-49 14.247.152-3 113959 BELA VISTA DO

PARAISO
23 WILSON CANTONE 489.***.429-49 14.247.201-5 113960 BELA VISTA DO

PARAÍSO
24 ZEFERINO DE OLIVEIRA 858.***.549-34 13.459.570-1 110997 GUARAPUAVA

Curitiba, 12 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI